
MICROZONAZIONE SISMICA
Carta geologica

scala 1 : 10.000

Piano Strutturale Comunale in Forma Associata

A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d e l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n . 7 7

// // /

//

/
5

/
/ // 5//

5/ / 555 55/

/ / 5

/ / / 5 5

/ 5

5/

5/ 555
5

55

/
2

5

5

!!

!!

!!
!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!! !!

!!

!!
!!

!!

!!

!!
!!

!!
!!

!!
!!

!!

!!

!!

!!

!!!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!! !!«J ª

«J ª

«J ª «J ª

«J ª

«J ª

«J ª
«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª
«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª «J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª«J ª

«J ª

«J ª
«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

&?
&?

&?

&?
DH

&?
DHÛÚÜ

Ó&?

&?
DH

&?
DH

&?
DH

ÛÚÜ

ÓP

&?
DH

&?
DH

&?
DH

&?
DH

&?

&?
DH

«J ª&?
DH

&?
DH

ÛÚÜ

ÓPÛÚÜ

ÓP
ÛÚÜ

ÓPÛÚÜ

ÓP

ÛÚÜ

ÓP

&?
DH

&?
DH

&?
DH

&?
DH

&?
DH

&?
DH

ÛÚÜ

Ó

&?
DH

&?
DH

&?
DH

&?
DH&?

DHÛÚÜ

Ó

&?
DH

&?
DH

&?
DH

&?
DHÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

&?
DH
&?

DHÛÚÜ

Ó ÛÚÜ

Ó

&?
DHÛÚÜ

Ó

&?
DH

&?
DHÛÚÜ

ÓPÛÚÜ

ÓP
ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

&?ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓP ÛÚÜ

Ó

&?ÛÚÜ

Ó

&?
ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

&?
DH

&?
DH

&?
DH&?
DH&?

DH
&?

DH

AVTa

LOI2

LOI2

ANT

LOI

LOI

APA

AVT

MOV

AVT

MMP

LOI

AVT

APA

AVTa

LOI

AVT

MOV

APAa

MLL
gamma

APAa

AVT

MOHa

ANT

ANT

ANT AVTa

LOI

MOHa

APAa

ANT4a

a1d

a2d

i1

a2b

AES8a

a3

a2d

a3

a3

a1g

a2d

a2d

a2b

a1b

a2b

a2d

a2d

AES8a

a1b

a1d

a2g

a2d

a2d

a1b

AES8a

a1h

a2b

AES8a

a1d

a2g

a1d

a1d

b1

AES8a

a2g

a1b

a2b

a2d

a1d

a1d

a1b

a1d

a2b

a1b

a1d

i1

a2d

a2g

a1d
a2d

a2g

a2g

a2g

a2b

a2d

a1d

AES8a

AES8a

a2b

a2g

a3

a1d

a1d

a2g

a2g

i2

a2g

a3

a2b

a1d

a1b

a1d

AES8a
a3

a2d

a2b

AES8a

a1d

a1d

a1d

a2d

a2g

a1b

a2g

a1b

a1g

a2d

a2d

a2g

a1d

a2d

a2g

AES8a
a2b

a1b

a1g

a1g

a2b

a2b

a3

a3

a3

a3

a3

a3

a2b

a1d

a1d

a1d

a1d

a2d

a2g

a1b

a1b

a1d

a2d

a1d

a1b

a2g

a1b

a2g

a1b

a2b

a2d

a2d

a2g

AES8a

a3

a3

a2b

a3

a2b AES8a

a1d

a1d

a2g

a2d

a1d

d1 a3

a2d

a1g

a2g

b1

a2g

a1d

a1b

a2g

AES8a

a1d

a2d

AES8a

a1b

a2g

a2b

AES8a

a3

a1d

a2d

a3

a3

a1a

a2d

a2d

a1g

a1d

a1b

a1d

a1d

a1d

a2d

a2d

a2b

a2d

a1b

a1g

a2g

AES8a

a2g

a3

a1d

a2b

a1b

a1d

AES8a

a1d

a1d

a2b

a2g

a2d

a2d

a2b

a1d

a3

a1d

a1d

a2g

a1b

a2g

a1d

a1b

a2d

a2d

a2g

a2d

a1d

a2d

a1g

a1d

a1d

a2g

a3 a3

a3

a3

a2g
a1a

a3

a2b

a2h
a2b

a1d

a1b

AES8a

a2g

a2d

a2d

a1g

a1b

a2b

a1g

a1b

a2d

AES8a

a2g

a2d

a2d

Si

Si

Si

SiSi

Si

Si

Si

H43

H08

H14

H18

H42

H13

H40

H07

H41

H46

H09

H10

H11

H15

H16
H45

H44

H12

H01
H02

H38 H03 H04

H05

H06

H39

50

2018

18

40
362818

15
60

22

20 60
60

28
20

36

32

8

42 40

22

12
36

20

26

10

26

3214 22
30

16

30

12 22

99

40

50

30

32

34

20

50 60

30

38

18

SM102

SM101

DPSH121 DPSH120

CPT113SM105

DPSH115

DPSH114

DPSH113

DPM118

DPSH123
DPSH124

DPSH137DPSH136

SM106

H102

CPT118

SM103

DPM112

DPM101
DPM102

DPSH116
DPSH117

CPT107

CPT106
CPT103

DPSH111
CPT102

CPT101
DPSH106 DPSH135

DPSH119

CPT114

DPSH101

DPSH122
DPSH128 DPSH129

CPT108

DPSH108
DPSH107

DPSH125

DPSH118

DPSH109
DPSH110

DPM115

DPM116

DPM117DPM113

DPM114

DPSH140

664000

664000

665000

665000

666000

666000

667000

667000

668000

668000

669000

669000

90
00

00

90
00

00

90
10

00

90
10

00

90
20

00

90
20

00

90
30

00

90
30

00

90
40

00

90
40

00

90
50

00

90
50

00

90
60

00

90
60

00

Legenda

Fonte dei dati:
Base  topografica:  Carta Tecnica Regionale edizione 2011, dai contenuti del Database Topografico Regionale 2008
Aggiornamenti: 2010- 2011 - Periodo di rilievo: 1976 -2008.
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